
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22 

 

     от   01. 03 .2022г         с. ДОЛИННОЕ 

 

«Об исключении объектов недвижимого  

имущества из Реестра  муниципального 

имущества Долинненского  сельского 

поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым» 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым  от 

31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», Приказом 

Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», решением 23-й сессии 1 созыва Долинненского сельского совета 

№118 от 29.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 

муниципального имущества  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района  Республики  Крым», Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с  

государственной регистрацией перехода прав на объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в муниципальной собственности Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым,- 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить объекты недвижимого имущества из Реестра муниципального 

имущества Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым и исключить данное недвижимое имущество из имущества 

казны в связи с оформлением правоустанавливающих документов согласно 

приложению к настоящему постановлению.   

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по 

адресу: http://dоlinoe.ru/  и вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества, землеустройству и 

территориальному планированию.  

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                            С.А.Гаевая 

http://dоlinoe.ru/


                                                                    

                                                                                  Приложение 1 

                                                          к постановлению администрации 

                                                               Долинненского сельского поселения 

                                             от « 01» 03. 2022г.  № 22 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, исключаемого из состава Реестра 

муниципальной собственности Долинненского  сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики Крым 

№ 

п/

п 

Наимено

вание 

имущест

ва 

Место 

расположение 

Пло

щадь 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Документ 

основание 

1 Земельный 

участок 

с.Долинное ул.Молодежная 19 

 

800 

 

90:01:080101:2952 

 

Договр каупли-

продажи № 01 от 

01.02.2022г. 

2 Земельный 

участок 
с.Долинное Садовая    29 90:01:080101:3284 

Постановление 

№19 от 

01.03.2022г. в 

собственность 

3 Земельный 

участок 
с.Долинное Садовая    39 90:01:080101:3286 

Постановление 

№20 от 

01.03.2022г. в 

собственность 

 

 


